
Zarządzenie Nr  246/2015                                                                       

Burmistrza Wyszkowa                                                                

z 7 października  2015 r. 

w sprawie realizacji wniosków pokontrolnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

– Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z wystąpieniem pokontrolnym NIK 

Delegatury w Warszawie – znak:LWA.410.011.04.2015 z 15 września 2015r.,  Burmistrz 

Wyszkowa zarządza, co następuje: 

§1. 

Zobowiązuję Naczelnika Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego i Gospodarki 

Nieruchomościami do bieżącej realizacji przez wyznaczonych  pracowników Wydziału zadań 

określonych w ustawie z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i 

jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania 

na środowisko - w sprawach należących do kompetencji wydziału,                                                   

a w szczególności do: 

1) udostępniania informacji o środowisku i jego ochronie na pisemny wniosek osoby 

zainteresowanej, w tym prowadzenia postepowania w sprawie odmowy udostępnienia 

informacji o środowisku i jego ochronie;  

2) prowadzenia w formie elektronicznej publicznie dostępnego  wykazu dotyczącego  danych 

o dokumentach zawierających informacje o środowisku i jego ochronie, w tym bieżącego  

sporządzania kart informacyjnych zamieszczanych w wykazie oraz  uzupełnienie wykazu o 

wytworzone w latach 2011-2014 dokumenty planistyczne i sektorowe w terminie do 31 

grudnia 2015r; 

3) udostępnianie wykazu  w Biuletynie Informacji Publicznej; 

4) prowadzenia postępowań wymagających udziału społeczeństwa w ochronie środowiska:                  

-zapewnienie udziału społeczeństwa w podejmowaniu decyzji,                                                                                                                        

-zapewnienie  udziału społeczeństwa w opracowaniu projektów dokumentów,o których mowa 

w art. 46 i 47 w/w ustawy; 

 5)przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko  projektów 

dokumentów,o których mowa w art. 46. i 47. w/w ustawy w tym:                                                                             

- sporządzania prognozy oddziaływania na środowisko,                                                                                                   

- uzgadniania  z właściwymi organami zakresu i stopnia szczegółowości informacji 

wymaganych w prognozie oddziaływania na środowisko,                                                                                          

- przekazywania przyjętych dokumentów wraz z podsumowaniem właściwym organom; 

6)przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko: 

- przyjmowanie i weryfikacja wniosków o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach, 

- uzyskiwanie opinii od Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego 



Powiatowego Inspektora Sanitarnego co do potrzeby przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, 

- sporządzanie wniosków o określenie warunków realizacji przedsięwzięcia przez 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska i Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego, 

- wydawanie postanowień o nałożeniu obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko, 

- wydawanie postanowień o odstąpieniu od obowiązku przeprowadzenia oceny 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, 

- wydawanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację 

przedsięwzięcia, 

- przygotowywanie obwieszczeń w przypadku dokumentów wymagających udziału 

społeczeństwa (ogłoszenie informacji w sposób zwyczajowo przyjęty i w prasie). 

 

7) sporządzania i corocznego przedkładania Generalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska, 

w terminie do końca marca, informacji o prowadzonych ocenach oddziaływania 

przedsięwzięcia na środowisko oraz strategicznych ocenach oddziaływania na środowisko,            

w tym danych   o dokumentacji sporządzanej w ramach tych ocen, za rok poprzedni. 

                     

  8) bieżącej aktualizacji zakresów czynności pracowników Wydziału. 

                                                                          

                                                                           § 2. 

Zobowiązuje się Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Mieszkalnictwa i Rolnictwa  

do przypisania wyznaczonym  pracownikom Wydziału w zakresach obowiązków czynności 

związanych z realizacją  zadań,o których mowa w §1 ust. 1 pkt 2-3 w sprawach należących do 

kompetencji wydziału w terminie do 16 października 2015r. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikom wydziałów ,o których mowa w §1. i § 2. 

                                                                            § 3.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wyszków.  

                                                                           § 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


